IMPORTE OCUPACION VIA PUB.PROVISIONAL 
IMPORTE APORTACION POR ADMINISTRACION - ALIMENTOS 

Precio Unitario 
$136.85 
$549.86 

Descuento 
SO.DO 
SO.DO 

Impone 
5136.85 
5549.86 

_:'· :-:·. :: ... -� 
'e • 

Subtotal: $686.71 

J Dese: SO.DO 
RetlSR: SO.OC 

Total: $686.71 
Importe 
en Letra: SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS CON 711100 eeses MN